様式第１（第５条関係）
岩倉市民プラザ市民活動支援センター利用団体等登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　日
岩倉市長　　　　　殿

申請者　  住所
団体
氏名
電話番号
　岩倉市民プラザの市民活動支援センターの利用団体等として登録を受けたいので、次のとおり申請します。
	１ EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),団体名)

	２ EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),代表者)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),氏名)

	３ 代表者住所

	４ 電話番号

	５ ファクシミリ

	６ E-mail

	７ 活動開始年月

	８　活動分野
※表から番号を選択
	（複数回答可）

	９ 主な活動場所

	１０活動時間

	１１活動内容

	１２会員数
	　　　人　（うち市内在住、在勤者及び在学者　　　人）

	１３ホームページ
	有（http://                    　　　　）　・ 無

	市民活動支援センターホームページへの団体の情報掲載については別紙に記入して下さい。

備考　会員名簿（住所及び氏名は必須）は、必ず添付してください。団体の規約等がある場合は、添付してください。
（受付時確認欄）
　□宗教の教義を広め、支持し、又はこれに反することを目的とする活動をしないこと
　□政治上の主義を推進し、支持し、又はこれに反対することを目的とする活動をしないこと
　□特定の公職の候補者若しくは公職にある者又は政党を推薦し、支持し、又はこれらに反対することを目的とする活動をしないこと
　□公共の利益を害するおそれがある活動をしないこと　　　　　　　　　受付者
	■活動分野

	１ 保健・医療・福祉増進
	７ 地域安全活動
	１３ 科学技術の振興

	２ 社会教育推進
	８ 人権擁護・平和推進
	１４ 経済活動の活性化

	３ まちづくり推進
	９ 国際協力活動
	１５ 職業能力・雇用機会拡充支援

	４ 学術・文化・芸術・スポーツ振興
	１０ 男女共同参画社会の形成促進
	１６ 消費者の保護

	５ 環境保全活動
	１１ 子どもの健全育成
	１７ 団体運営の支援

	６ 災害救援活動
	１２ 情報化社会の発展
	１８ その他

●会員数は３人以上が条件です。

●会員の半数以上が市内在住、在勤、又は在学している必要があります。

□　会員の市内在住、在勤、在学を確認しますので、会員名簿を添付してください。

市民活動団体として登録するためには、営利を目的とせず、

公益性を有する活動を行う団体である必要があります。

宗教、政治、特定の公職候補者に関する団体や、公共の利益を害する

おそれのある活動を行う団体については登録することができません。

□公益的な活動内容について、できるだけ詳しく記入してください。

　（定期的に活動されている場合は、時間と場所を記入してください。）